
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 1/2011

Zarządzenie Nr 1/2011 z dnia 04 stycznia 2011 roku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie  w sprawie: powierzenia obowiązków i odpowiedzialności w zakresie gospodarki finansowej
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

GOPS.K.-0161/1/2011   

Zarządzenie Nr 1/2011

z dnia 04 stycznia 2011 roku

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie  

w sprawie: powierzenia obowiązków i odpowiedzialności w zakresie gospodarki finansowej Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (DzU Nr 157,
poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Sylwii Niedzielskiej Głównemu księgowemu

1. prowadzenie rachunkowości jednostki,

2. wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi,

3. dokonywanie wstępnej kontroli:

- zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,

- kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


